
Gememdeamt Sonntag
Boden 57

6731 Sonntag
Biosphärenpark Großes Walsertal

Verordnung

der Gemeinde Sonntag über die Aufhebung der Verordnung Aushubmaterial

Aufgrund des Beschlusses der Gemeindevertretung der Gemeinde Sonntag vom
16. 12. 2019 gemäß den §§ 16 bis 18 Vorarlberger Landes - Abfallwirtschaftsgesetz, in
Verbindung mit § 17 Abs. 3 Zif. 4 Finanzausgleichsgesetz 2017, BGBI. l Nr. 116/2016 idgF,
wird verordnet

l. Die von der Gemeindevertretung beschlossene Verordnung über
"Änderung der Verordnung - Aushubmaterial", zuletzt geändert am
10. 12. 2001, wird aufgehoben.

2. Diese Verordnung tritt gemäß § 32 Abs. 1 Gemeindegesetz idgF mit Beginn
des auf die Kundmachung folgenden Tages in Kraft.

Die Bürgermeisterin
Marfin-Gabriel Luzia

Ergeht an:
BH Bludenz zur Kenntnis

Sonntag, 18. 12. 2019

An der Amtstafel:

angeschlagen sm:. ^. ^Jolf
abgenommen am'. c&. ^i- -ii


